



# ANTAKYA DEFNE ROTARY KULÜBÜ ROTARY CLUB OF ANTAKYA DEFNE



Dernek Merkezi (Head Office):  
İnönü Cad. Önen Pasajı Antakya, Hatay, Türkiye  
Tel/Faks: (326) 2163234  
www.defne-rotary.org E-Posta: defnerotary@hotmail.com  
Toplantı Yeri, Günü, Saati: Antakya Şehir Kulübü, Salı, 20.00

**Wilfrid J. WILKINSON**  
U.R. Başkanı  
2007-08

**Ali GÖKBEN**  
U.R. 2430. Bölge Governörü  
2007-08

**Jorj BASUS**  
11. Grup Governör Yardımcısı

**Hüseyin Ediz PARLAR** (Başkan)  
**Cem MERTAYAK** (As Başkan)  
**Öner CABBARAOĞLU** (Kulüp Sekreteri)  
**Atıf ASFUROĞLU** (Sayman)  
**Samim CEREB** (GDB Üye)  
**Ali EZELSOY** (Toplum Hizmetleri Ana Komite Başkanı)  
**Cenk MİSKİ** (Meslek Hizmetleri Ana Komite Başkanı)  
**Cem TOSYALI** (Kulüp Hizmetleri Ana Komite Başkanı)  
**Oya GALİ** (Uluslararası Hizmetler Ana Komite Başkanı)  
**Mehmet ŞAKAR** (Gençlik Hizmetleri Ana Komite Başkanı)

## HAFTALIK KULÜP BÜLTENİ

TARİH : 13.11.2007  
TOPLANTI SAYISI / MEKTUP SAYISI : 600/17  
YER : Antakya Şehir Kulübü

TOPLANTI BİLGİLERİ			
GEÇEN HAFTA		GELECEK HAFTA	
TOPLANTI NO:	599/16	TOPLANTI NO:	601/18
YER:	Antakya Şehir Kulübü	YER:	Antakya Şehir Kulübü
TARİH/GÜN:	06.11.2007	TARİH/GÜN:	20.11.2007
SAAT:	19:30	SAAT:	19:30

KONUKLAR
Abdulhalik YÜCEER'in misafiri Can ZİNNEHA'nın misafiri Süleyman GÜLÜM Fevzi GÜNAL'ın oğlu Celal Mehmet ŞAKAR'ın oğlu Mithat

MUTLU GÜNLER
ROTARYEN DOĞUM GÜNÜ
10 Kasım Osman ŞAHAN

İLK GELEN ROTARYEN
Tuban GÜÇLÜ

BAŞKANIN MEKTUBU
Sevgili Dostlarım, 10 Kasım'da Ankara'da düzenlenen EVKA Eğitim seminerine komite başkanımız Tuban GÜÇLÜ ve Gülay

YÜCEER katıldılar. Kendilerine gösterdikleri özveriden dolayı teşekkür ediyoruz. Tüm gün aldıkları eğitimi sonrasında EVKA projemizi uygulamaya hızla geçirme kararı aldılar. Önümüzdeki günlerde EVKA projemizi başlatıyoruz. Bu proje ile Ev Kadınlarımızı girişimcilik, iletişim (anne-çocuk, aile içi), hukuk ve sağlık konularında temel eğitimlerle destekleyeceğiz.

13 Kasım'da Ulusal Ajans tarafından düzenlenen AB Leonardo Da Vinci Mesleki Eğitim Programı Çalıştayına eşimle birlikte katıldık. Çok güzel bilgiler verildi. Bu konuda araştırmalarımıza devam ederek güzel bir proje ortaya çıkarmak istiyoruz.

Nebil Gali'nin Demirciler projesini Demirciler Odası Başkanı Fahrettin Bey ve diğer ustalarla bir toplantı düzenleyerek onlara aktardık. Proje onları çok mutlu etti. Bu konuda bizlerden destek bekliyorlar. Bu projeyi gerçekleştirmek için bizlerle beraber çalışacaklarını söylediler.

İlk ocakbaşımızı GDB Ali EZELSOY'un evinde başlattık. Çok keyifli geçen bu ilk ocakbaşında Mersin gezisi kararı kesinleşti. 17-18 Kasım'da Mersin'e gidiyoruz. Bu geziye tüm kulüp üyelerimiz davet edildi. Uygun olan dostlarımızla kültürel bir gezi yapıp gece de Blues Festivaline katılım planlandık.

11 Kasım Pazar günü hep birlikte Samandağ Deniz kenarında balık yemeğe gittik. Çok güzel bir Pazar günü geçirdik. Bu organizasyondaki katkısından dolayı Oya ve Nebil Gali'ye çok teşekkür ederiz. Gün batımını denizde seyretmek için tekrarlamak isteriz.

Hatay gazetesinin 53.kuruluş yıldönümü dolayısıyla üyemiz A. Hakan ŞENTÜRK ve tüm gazete mensuplarını kutlarız.

Türkiye'deki 141 Fenebahçe Derneği arasında en iyi kulüp ödülünü alan Antalya Fenerbahçeliler Derneği Başkanı GDB Ali EZELSOY'u yürekten tebrik eder, başarılı projelerinin devamını dileriz.

16 Kasım Cuma günü çok mutlu ve önemli bir haber aldık. Türkiye'deki ilk resmi İnteract Kulübünün kuruluşunu biz gerçekleştirdik. Antakya Defne İnteract Kulübünü resmen kurduk. Bu güzel haberle aynı gün Şehir Kulübünde ilk resmi toplantımızı da yaptık. Sevim ŞAKAR, Samim CEREB, Gülay YÜCEER ve eşim Tuba toplantıya benimle birlikte katıldılar. Çok güzel projeler yapan genç arkadaşlarımızın yeni projelerinde de her zaman yanlarında olacağız.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

**Hüseyin Ediz PARLAR**

**Antakya Defne Rotary Kulübü**

**2007-2008 Dönem Başkanı**

## ŞEHİT AİLELERİ ve GAZİ EVİNİN AÇILIŞINDAN



## DEFNE İNTERACT KULÜBÜNÜN İLK RESMİ TOPLANTISI



## TOPLANTIDAN





## PAZAR GÜNÜ SAMANDAĞI'NDA BALIK ZİYAFETİ

